

Nowa atrakcja w regionie! „Termy Gorce” w Porębie Wielkiej zostały uroczystie otwarte.

W sobotę 15 stycznia 2022 roku w budynku Centrum Rekreacji i Balneologii w Porębie Wielkiej odbyło się uroczyste otwarcie „Term Gorce”.

W oficjalnym oddaniu do użytku Term Gorce uczestniczyli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Agata Zięba Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego Józef Pietrzak, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu – Janusz Potaczek, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław Kawalec oraz radni Powiatu Jan Puchała, Bolesław Jania, Bogumił Grzyb, Grzegorz Wójcik oraz Marian Wójtowicz. Obecny był również Wójt Gminy Niedźwiedź Rafał Rusnak oraz Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź Zenon Dziedzic. Uroczystego przecięcia wstęgi dokonali współwłaściciele Term Gorce Monika Gaweł oraz Mateusz Hreśka wspólnie ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą, Przewodniczącym Rady Powiatu Limanowskiego Józefem Pietrzakiem oraz radnym powiatowym Janem Puchałą.



Wyrazy uznania oraz gratulacje z powodu uruchomienia Term Gorce w imieniu Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego złożył Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. Podkreślił fakt, że Powiat Limanowski oraz region Gorców zasługuje na obiekt, który przyczyni się do rozwoju jego turystycznego, rekreacyjnego i gospodarczego potencjału. – Każda atrakcja, taka jak ten nowy obiekt, będzie z pewnością powodowała, że nasz region coraz liczniej będą odwiedzać turyści, a sam obiekt stanie się popularnym i rozpoznawalnym centrum rekreacji i wypoczynku. – podkreślił Starosta Limanowski.



Działalność ośrodka rehabilitacyjno-rekreacyjnego, ma na celu upowszechnienie prozdrowotnych zalet hydroterapii, wprowadzenie usług rehabilitacyjnych dla turystów i mieszkańców regionu, a przede wszystkim wykorzystywanie unikalnych właściwości gorczańskiego mikroklimatu oraz bogatej w korzystne dla zdrowia składniki i właściwości lecznicze mineralnej wody termalnej, wypływającej z odwiertu Poręba Wielka IG-1 sięgającego głębokości 1800 m. Przestrzeń kompleksu składa się z trzech wydzielonych stref – relaksu, odnowy i smaku. W strefie relaksu będzie można skorzystać przede wszystkim z basenu wypełnionego wodą termalną, jest też do dyspozycji sauna fińska, grotta solna z tężnią solankową, a na zewnątrz mieści się 6 wanien jacuzzi. Strefa odnowy oferuje zaś zabiegi masażu w solance, zabiegi z zakresu fizykoterapii, kinezyterapii, masażu, inhalacji oraz zabiegów z wykorzystaniem specjalistycznych urządzeń do rehabilitacji.

Szczegółowe informacje znajdują się na [stronie internetowej Term Gorce](#).

Fot. Termy Gorce